The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Gracia f  
cum fonte primo

Augustinus:

Talis est gracia Spiritus Sancti,  
ut si in corde tristiciam inuenit, consumit et dissoluit;  
si desiderium, permansuum facit;  
si trepidationem, eciam abicit.

Augustinus in quodam sermone.

‘Talis est gratia spiritus sancti  
← quod si tristitiam inuenit dissoluit,  
→ si desiderium perniciosum consumit,  
si trepidationem abicit’.

Iacobus de Voragine, *Legenda aurea*, 68  
(G.P. Maggioni ed., vol.1, p.500).